
Kupní smlouva Č.: 4/&oä 4

Dodavatel: FerM spol. s r.o.
Se sídlem: Třešnová 1234, 506 01 Jičín
DIČ: CZ48155691
IČO: 48155691
bankovní spojení: 1
zastoupená: Petr Valenta
ldále jen ,,dodavatel"l

a

Odběratel:

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220
Se sídlem 17. listopadu 220, 506 11 Jičín
DIČ: CZ 60116935
IČO: 60116935
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jičín, číslo účtu: 43 1380287/0100
zastoupená: Mgr. Ondřej Švanda, ředitel školy
ldále jen ,,odběratel"l

uzavírají tuto kupní smlouvu

Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je nákup výpočetní techniky - 7
PC a 10 ks grafických tabletů uvedených ve Specifikaci zboží v
součástí této smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l"), pro Masarykovu
listopadu 220.

ks notebooků,10 ks stolních
Příloze č. 1, která je nedílnou
obchodní akademii, Jičín, 17.

Cena za předmět plnění
1. Cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 341 464 KČ bez DPH.

DPH 21% činí 71 707,44 KČ. Celková cena včetně DPH po zaokrouhlení je 413 171,- KČ.
2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním kupní ceny, pokud odběratel bude povinen tak učinit.

Platební podmínky
1. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu za předmět plnění, která bude vystavena po převzetí

předmětu plnění. Faktura bude vystavena se splatností 14 dní od doručení faktury odběrateli.
2. Předmět plnění přejde do vlastnictví odběratele úplným zaplacením kupní ceny.

Dodací podmínky

l. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění do 25. 8. 2021.
2. V případě, že dodavatel nebude schopen realizovat dodávku ve smluveném čase, resp. místě,

zavazuje se o tom předem informovat odběratele.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud bude vykazovat zjevné

vady.

0



4. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění z viny dodavatele se dodavatel zavazuje
zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
den prodlení.

5. Účastníci dále sjednali, že v případě prodlení s dodávkou zboží není dodavatel odpovědný
za jakoukoli škodu, jestliže důvod prodlení není závislý na vůli dodavatele, například
v důsledku živelní pohromy, války, vojenských nepokojů, stávky, sabotáže (jestliže se týká
dodavatelů zboží, nebo územních regionů, s nimiž je dodávka zboží úzce spojena), nebo
z důvodů změny právních předpisů, na základě kterých je tato smlouva uzavřena.

6. Místem plnění je: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220, 506 11 Jičín.

Záruční podmínky

l. Dodavatel poskytuje na dodávku notebooků záruční dobu v rozsahu min. 24 měsíců od
převzetí předmětu plnění.

2. Kontaktní údaje pro hlášení závad: kontaktní osoba: P
Telefonní číslo: 493539400 e-mail: valenta@ferm.cz (preferovaná komunikace je e-
mailem). O servisním zásahu bude vystaven protokol.

3. Dodavatel se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně určeny touto Kupní smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství ani důvěrné informace.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží
počet stran příloh: 3

Kontaktní osoba dodavatele: : P

Kontaktní osoba odběratele: M

V Jičíně, dn,. k y. Zoz,j'

- --- 11

dodavatel odběratel



f rm

FerM spol. s r.o., Třešňová 1234, provozovna: Fůgnerova 234, Jičín, 506 01, tel.: 493 539 400-1, e-mail: ferm@ferm.cz

Grafický tablet PC
Wacom Cintiq 16

záruka množství
24 měsíců 10 ks

cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
122 000 Kč 25 620 Kč 147 620 Kč

Disp/q': /5, 6", Fu//HD rozlišeni' (l 920xl080), 72% NTSC, yvbaven anti-glarejí//ne/n
Aktivní plocha: 345 x 194 nnn
Počet úrovni citlivosti přítlaku pera: 8192 úrovněmi tlaku na hrotu pera i gumě
Rozpoznáni' nák/onu/rozsah ±60 úrovní l 60 stupňů
Rozlišeni LPI.' 5080
Další: integrované skládací nožičÁy: Wacon7 Pro Pen 2 s gumovou části pro pohodlné uchopeni a dvěma programovatelnými bočními tlači'th
Přl'shlšenstvl': odniniatelný držák pera se 3 náhradními hroiý (standardními) a nástrojem pro výměnu hrotů, kabel 3 v l (1,8 n:i)

bez DPH DPH 21% vC. DPH
Cena celkem: 341 464 KČ 71 707,44 KČ 413 171,44 KČ

Ceny jsou včetně dopravy

V Jičíně: 29. 06. 2021

,l

Tř
nič

j/Z
IČ:48155691
DlČ:CZ48155691



f rm

FerM spol. s r.o., Třešňová 1234, provozovna: Fúgnerova 234, Jičín, 506 01, tel.: 493 539 400-1, e-mail: ferm@ferm.cz

Notebook
Leňovo ThinkBook15 G2 ITL

záruka množství
24 měsíců 7 ks

cena bez DPH
103 964 Kč

DPH 21% cena vC. DPH
21 832,44 Kč 125 796,44 Kč

Procesor: Intel Core 15-1135G7 (4C l 8T, 2.4 l 4.2GHz, 8MB)
Grq/ícká karta: Integrated Intel Iris Xe Graphics, /300 MHz
RAM: 8GB Soldered DDR4-3200 l lx volný l 40GB max
SSD.' 256GB ,BSD m.2 2242 PCle 3.0x4 NVMe l l volný slot M.2 2280 PC/e 3.0x2 SSD
Disp/q': 15.6" FHD (1920xl080) lPS 250nits matný, webkaniera 720p HD, ThinkShutter
Porty.' lx USB 3.2 Gen l, lx USB 3.2 Gen l (stále napájený), lx USB-C 3.2 Gen 2 (support data transfer, Power Delivery 3.0 and DisplayPort
lx Thunderbolt 4 l USB4 40Gbps (support data transfer, Power Delivery 3.0 and DisplayPort 1.4), lx HDMI /.4b,lx čtečka karet, lx RJ-45,
lx headphone l niicrophone combojack (3.5mm)
Komunikace: Bluetooth 5. l, Intel AX201 llax, 2x2, 100/1000M ethernet
Další výbava: TPM 2.0, podsvícená klávesnice, čtečka otisků prstů, čtečka pamětbvých karet
Operační systém.' Microsofi Windows 10 Pro EDU, 64bit, český

lČ:48155691
DIČ:CZ48155691

bankovní spojení tel.: 493 539 400



f rm

FerM spol. s r.o., Třešňová 1234, provozovna: Fúgnerova 234, jičín, 506 01, tel.: 493 539 400-1, e-mail: ferm@ferm.cz

Příloha č.l: Specifikace zboží.

PC
Leňovo V55t-l5API

záruka množství
36 měsíců 10 ks

cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
115 500 Kč 24 255 Kč 139 755 Kč

Procesor: AMD Rvzen 5 4600G (6C/ /2T, 3. 7/4.2GHZ, 3MB L2 /8MB L3)
Grq/ícká karta: integrovaná AMD Radeon Graphics 1900 MHz
ram: 8GB UDIMMDDR4-3200 l lx volný slot/32GB Max.
SSD: 256GB SSD M.2 2242 PC/e NVMe)
Optická mechanika: 9. 0min DVD±RW .
Přední porjy: 2x USB 2.0, 2x USB 3.2 Gen l, lx microphone (3.5mm), lx headphone (3.5mm)
Zadní poriý: lx VGA, lx HDMI 1.4 out, lx line-in (3.5mm), lx Ethernet (RJ-45), 2x USB 2.0, lx microphone (3.5mm), lx line-out (3.5mm)
Klávesnice.' USB Calliope Keyboard, černá, česká lslovenská
Myš: USB Calliope Mouse, černá
Operační systém: Windows 10 Pro, 64bit, český

IČ:48155691
DIČ:CZ48155691


